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20 osób wylegitymowanych. 9 pouczonych, 10 ukaranych – to podsumowanie interwencji Straży Miejskiej
w Skoczowie przeprowadzonych w dniu 6 września (wtorek).

Straż Miejska – Skoczów – 6 września

-W centrum miasta udzielono pouczeń 5 kierującym pojazdami za nieprzestrzeganie przepisów z zakresu
zatrzymywania i postoju pojazdów.

-W parku im. P. Biszorskiego przy ul. Ustrońskiej wylegitymowano dwóch młodych mężczyzn, którzy zanieczyścili
miejsce publiczne. W/w pouczono z art 145 KW.

-Na dworcu PKS przy ul. Bielskiej wylegitymowano jedną osobę, która nie przestrzegała przepisów karnych
określonych w ustawie o ochronie zdrowia przed następstwami używania wyrobów tytoniowych - w/w osobę
pouczono.

-Na ul. Wałowej na zgłoszenie mieszkańca, wykonano interwencję związaną z blokowaniem wyjazdu z terenu
nieruchomości. Na miejscu wylegitymowano i pouczono kierowcę nieprawidłowo zaparkowanego samochodu.

-Na ul. Słonecznej na polecenie dyżurnego Komisariatu Policji zabezpieczono przed dostępem osób niepowołanych
mieszkanie w jednym z bloków, gdzie doszło do zgonu lokatora.

-Skierowano wniosek o ukaranie do Sądu Rejonowego w Cieszynie przeciwko właścicielowi pojazdu, który pomimo
czytelnego zdjęcia fotoradaru (twarzy kierującego) odmówił wskazania osoby, która w danym dniu i czasie
kierowała jego pojazdem.

-Ukarano mandatami karnymi 10 osób kierujących pojazdami, którzy przekroczyli dopuszczalną prędkość na
obszarze zabudowanym.

-Zarejestrowano 32 wykroczenie przy użyciu urządzenia rejestrującego przekroczenia dopuszczalnej prędkości na
ul. Bielskiej w okolicy szkoły i przejścia  dla pieszych w ramach działań ,,Bezpieczna droga do szkoły,,.

- Na uwagę zasługuje fakt przekroczenia dopuszczalnej prędkości przez kierującego ciągnikiem
siodłowym (tzw. TIR) oraz zarejestrowanie dwóch wykroczeń mających związek z trzymaniem telefonu
komórkowego w ręce przez kierującego w czasie jazdy – informuje SM w Skoczowie - Ponieważ takie
zachowanie stanowi wykroczenie, kierujący oprócz mandatu za nadmierną prędkość otrzymają mandaty
w wysokości 200 zł  (art 45 ust 2 pkt 1 ustawy prawo o ruchu drogowym).
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